
 

 

 

PORTARIA N.º 155/24, DE 06 DE MAIO DE 2024. 

 

 

REVOGA PORTARIA QUE DESIGNOU COMO 

RESPONSÁVEL INTERINO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E 

JUVENTUDE O SERVIDOR ELVIO ANTONIO INCERTI. 

 

 

                          LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal e de conformidade com a Lei 

Municipal nº 1.433/19, de 05 de dezembro de 2019, RESOLVE: 

 

                         Art. 1º - Revoga a Portaria n.º 306/2023, de 27 de setembro de 2023, que 

designou o Servidor ELVIO ANTONIO INCERTI, para atuar junto à Secretaria de Educação 

como Responsável Interino da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Juventude, a contar 

de 02 de maio de 2024, conforme Memorando n.º 52/2024, oriundo da Secretaria Municipal da 

Administração. 

 

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a contar de 02/05/2024, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, AOS 

06 DE MAIO DE 2024.                                                                               

 

 

  LUIZ ANGELO DEON 

                                                                                      Prefeito Municipal  

Registre-se e Publique-se: 

 

 

 

Luciane de Fátima Cagnini 

Secretária da Administração                                                                                


